Il tutto come meglio descritto anche sotto l'aspetto urbanistico-catastale-planimetrico nella relazione di stima a
firma dell'Ing. Michele Macis del 04.05.2021 da intendersi per integralmente conosciuta dall'offerente.  
Immobile libero. 
Prezzo Base Euro 11.118,60 (undicimilacentodiciotto/60) oltre IVA se dovuta
Offerta minima Euro 8.338,95 (ottomilatecentotrentotto/95) oltre IVA se dovuta, pari al 75% del prezzo base 
In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali    offerte  in  aumento   non  potranno  essere  inferiori  ad    €  220,00

[...]

Il tutto come meglio descritto anche sotto l'aspetto urbanistico-catastale-planimetrico nella relazione di stima a
firma dell'Ing. Michele Macis del 04.05.2021 da intendersi per integralmente conosciuta dall'offerente.  
Immobile libero.  
Prezzo Base Euro 9.951,23 (novemilanovecentocinquantuno/23) oltre IVA se dovuta
Offerta  minima Euro  7.463,42  (settemilaquattrocentosessantatre/42)  oltre  IVA se  dovuta, pari  al  75% del
prezzo base 

In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali    offerte  in  aumento   non  potranno  essere  inferiori  ad    €  190,00
(centonovanta/00)

Lotto 9:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n.

[...]

Il tutto come meglio descritto anche sotto l'aspetto urbanistico-catastale-planimetrico nella relazione di stima a
firma dell'Ing. Michele Macis del 04.05.2021 da intendersi per integralmente conosciuta dall'offerente.  
Immobile libero.  
Prezzo Base Euro 5.475,12 (cinquemilaquattrocentosettantacinque/12) oltre IVA se dovuta
Offerta minima Euro 4.106,34 (quattromilacentosei/34) oltre IVA se dovuta, pari al 75% del prezzo base 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali   offerte in aumento   non potranno essere inferiori ad   € 100,00 (cento/00)

Lotto 10:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n.

[...]

Il tutto come meglio descritto anche sotto l'aspetto urbanistico-catastale-planimetrico nella relazione di stima a
firma dell'Ing. Michele Macis del 04.05.2021 da intendersi per integralmente conosciuta dall'offerente.  
Immobile libero. 
Prezzo Base Euro 12.130,30 (dodicimilacentotrenta/30) oltre IVA se dovuta
Offerta minima Euro 9.097,73 (novemilanovantasette/73) oltre IVA se dovuta, pari al 75% del prezzo base 
In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali    offerte  in  aumento   non  potranno  essere  inferiori  ad    €  240,00
(duecentoquaranta/00)

Lotto 11:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n.

[...]

Il tutto come meglio descritto anche sotto l'aspetto urbanistico-catastale-planimetrico nella relazione di stima a
firma dell'Ing. Michele Macis del 04.05.2021 da intendersi per integralmente conosciuta dall'offerente.  
Immobile libero.  
Prezzo Base Euro 10.690,56 (diecimilaseicentonovanta/56) oltre IVA se dovuta
Offerta minima Euro 8.017,92 (ottomiladiciasette/92) oltre IVA se dovuta, pari al 75% del prezzo base 
In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali    offerte  in  aumento   non  potranno  essere  inferiori  ad    €  210,00

[...]

Il tutto come meglio descritto anche sotto l'aspetto urbanistico-catastale-planimetrico nella relazione di stima a
firma dell'Ing. Michele Macis del 04.05.2021 da intendersi per integralmente conosciuta dall'offerente.  
Immobile libero. 
Prezzo Base Euro 8.121,14 (ottomilacentoventuno/14) oltre IVA se dovuta
Offerta minima Euro 6.090,86 (seimilanovanta/86) oltre IVA se dovuta, pari al 75% del prezzo base 
In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali    offerte  in  aumento   non  potranno  essere  inferiori  ad    €  160,00
(centosessanta/00)

Lotto 13:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n.